
УТВЕРЖДАЮ: 

Начальник управления  

муниципального бюджетного  

учреждения Аксайского района  

«Управление по предупреждению  

и ликвидации чрезвычайных ситуаций» 

______________ В.П. Матвейчук 

 м.п. 

ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в  

открытом аукционе по продаже  

муниципального имущества № 280616/11451158/01 от 28.06.2016 

 

28.07.2016 г.                                                           г. Аксай, Ростовская область 

 

Присутствовали: 

Матвейчук В.П.  – Председатель комиссии; 

Тимощенко С.Н. – Заместитель председателя комиссии; 

Емельянченко О.Н. – Секретарь комиссии; 

Член комиссии; 

Ляшенко А.И. – Член комиссии; 

Мануилов И.А. – Член комиссии; 

 

Вопрос:  

О результатах рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 

280616/11451158/01 от 28.06.2016,  в 10.00 часов, по продаже объекта: 

Лот №1 – грузовой фургон цельно-металлический ГАЗ – 27057 (7 мест), гос. рег. 

знак – к085хс 161 rus,  идентификационный номер (VIN) Х9627057070516032, модель, № 

двигателя *40522А*63179613*, шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 

27050070291273, цвет кузова – белый, год выпуска 2006, мощность двигателя, л.с. (к Вт)- 

140 (103), рабочий объем двигателя 2464 см3, тип двигателя – бензиновый, экологический 

класс – второй, разрешенная максимальная масса – 3500 кг., пробег 184000 км. Состояние 

удовлетворительное. 

Поступили заявки по Лоту №1: 

Заявок не поступило. 

На расчетный счет № 40701810960151000102 поступили задатки по Лоту №1: 

Задатков не поступило. 

Допущены к участию в аукционе по Лоту №1: Претендентов нет. 

Отказано в допуске: Нет. 

Решение комиссии: 

Признать аукцион по продаже муниципального имущества: Лот №1 не 

состоявшимся. 

 

 

 

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии                                                                В.П. Матвейчук 

Заместитель председателя комиссии                                          С.Н. Тимощенко 

Секретарь комиссии                                                                     О.Н. Емельянченко 

Член комиссии                                                                              А.И. Ляшенко 

           Член комиссии                                                                              И.А. Мануилов 

 


